
COUPE LIBRE 44     
   12/01/19  

   LA VAILLANTE de VERTOU  
   CD44

Class N° EQUIPE ASSOCIATION SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL CLA

16 MONTOIR DE BRETAGNE LA STEPHANOISE 38 50 33 70 36 00 35 10 33 90 31 70 208 90

Classement équipe COUPE LIBRE 44 2ème tour

16 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 38,50 33,70 36,00 35,10 33,90 31,70 208,90 1
10 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 36,60 29,70 33,15 33,10 34,70 28,60 195,85 2
13 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 36,20 29,45 35,90 33,10 35,20 23,50 193,35 4
17 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 35,60 28,50 28,65 32,70 29,25 22,50 177,20 5
24 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 34,80 26,40 31,60 32,35 22,70 20,80 168,65 7
12 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 33,50 23,95 27,40 32,80 31,95 18,30 167,90 8
15 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 34,10 21,30 27,40 32,80 19,70 12,90 148,20 9

x
x

Class N° gym   NOM                     N° de licence ASSOCIATION ate  de naissanc SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL CLA
123 MALHERME Alexandre 356262100237 NANTES - C.G.S. LOQUIDY 16/02/2002 12,40 10,43 12,90 11,00 12,50 10,10 69,33 1
131 DESAIVRES Tom 356261000205 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 26/11/2002 13,10 10,25 12,15 12,50 11,35 9,80 69,15 2
132 HOUDINET Thomas 356261000206 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 03/01/2002 11,30 12,65 11,95 11,30 10,50 10,80 68,50 3
107 RICHARD Simon 356261302031 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 23/06/2003 12,50 10,90 12,30 11,10 12,65 8,80 68,25 4
126 NAEGELE Edgar 356264500306 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 15/10/2003 12,10 10,50 11,80 11,50 12,70 9,10 67,70 5
133 BAZIRE Dorian 356261000584 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 02/06/2003 12,90 9,05 11,90 11,30 11,45 11,10 67,70 5
119 MERCERON Hugo 356261302511 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11/03/2003 12,00 8,80 12,15 11,00 11,25 8,50 63,70 7

Classement individuel Cadet COUPE LIBRE 44 2ème tour

135 ROUSSIN Guillaume 356261000217 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 22/06/2002 12,50 10,80 10,80 10,70 8,90 8,40 62,10 8
120 MONY Guenole 356261303504 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11/07/2003 11,70 9,45 11,45 11,00 11,30 6,20 61,10 9
175 LAIGLE Tristan 356264300169 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 26/04/2002 11,90 7,45 11,30 10,50 9,75 6,80 57,70 10
112 LE BARON AURELIEN 356261303006 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 26/03/2002 11,10 7,85 10,20 11,00 10,95 3,90 55,00 11
117 LOPCI Ervin 356261302639 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 01/02/2003 11,40 8,30 9,80 10,30 7,95 5,80 53,55 12
115 COURTOIS Nathan 356261303007 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 03/11/2003 11,00 7,80 7,40 11,20 10,20 5,20 52,80 13
116 LANNEZ VAL Mathis 356261303941 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 07/08/2003 10,70 7,55 3,30 10,00 7,90 7,30 46,75 14
137 RENAULT Matheo 356261001034 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 30/07/2003 10,40 7,65 6,80 9,50 6,20 5,00 45,55 15
113 FOUCHEZ Paul 440500732 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 31/07/2002 10,50 4,60 7,10 10,60 10,80 1,10 44,70 16
101 MEAL Fanch 356261100571 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 19/10/2002 11,30 3,95 6,60 9,90 8,35 4,40 44,50 17

Cl t i di id l Mi i COUPE LIBRE 44 2è t
x
x

Class N° gym   NOM                     N° de licence ASSOCIATION ate  de naissanc SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL CLA
103 MANDIN Gaston 356261100209 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 16/01/2004 12,60 10,30 11,00 11,20 11,10 9,90 66,10 1
102 CHEREAU Antonin 356261100494 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 18/01/2004 12,20 10,30 11,25 11,00 11,95 9,30 66,00 2
104 BERNARD Titouan 356261100182 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 22/06/2004 11,00 9,10 10,90 10,60 11,65 9,40 62,65 3
140 LE ROUX Brewen 356261000290 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 23/05/2004 11,30 9,80 10,30 11,00 10,80 7,60 60,80 4
141 TIREL Evan 356261000804 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 31/08/2005 12,10 10,10 8,65 10,60 9,00 8,10 58,55 5
138 PROD'HOMME Mael 356261000237 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 04/03/2004 12,10 7,70 10,60 11,00 11,10 5,40 57,90 6
139 AVERTY Nicolas 356261001207 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14/12/2005 12,20 8,60 9,70 11,10 9,45 6,80 57,85 7
114 DANTO Lucas 356261301514 NANTES A S C BONNE GARDE 05/05/2005 11 60 9 10 11 45 11 00 9 30 4 70 57 15 8

Classement individuel Minime COUPE LIBRE 44 2ème tour

114 DANTO Lucas 356261301514 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 05/05/2005 11,60 9,10 11,45 11,00 9,30 4,70 57,15 8
174 LACQUEMANT Jules 356264301040 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 11/04/2005 10,40 9,45 9,70 10,60 7,55 6,50 54,20 9
176 DHOLLAND Nino 356264301029 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 07/05/2004 11,50 7,30 9,10 10,70 5,05 7,50 51,15 10
171 BOUVIER Eliott 356264300454 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 04/10/2004 10,60 9,50 10,60 11,05 5,40 2,60 49,75 11
127 NAËGELE Martin 356264500569 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 19/08/2004 11,40 7,30 10,50 10,90 4,80 3,50 48,40 12
106 SORIN Mathys 356261100370 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 28/07/2005 11,80 4,20 6,20 10,90 5,60 6,50 45,20 13
128 ANLI Sully 356264500958 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 21/02/2004 10,60 3,50 5,10 10,40 2,20 0,30 32,10 14
173 HUMBERT CUAU Waren 356264300514 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 05/12/2005 11,40 1,50 5,60 10,50 1,80 30,80 15

x
x

Classement individuel Junior COUPE LIBRE 44 2ème tour
x

Class N° gym   NOM                     N° de licence ASSOCIATION ate  de naissanc SOL ARCONSANNEAUX SAUT PARA FIXE TOTAL CLA
148 MANDIN Leonard 440401760 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 06/10/2000 11,90 12,60 13,10 12,70 12,60 10,10 73,00 1
166 DELGOVE Erwann 440501896 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 30/03/2000 13,50 10,70 12,20 11,05 12,85 12,10 72,40 2
162 HUET Samuel 356264500469 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 29/11/2000 13,20 13,10 10,60 11,20 12,95 7,90 68,95 3
150 LECHAT Samuel 440401755 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 08/02/2000 13,50 10,80 12,20 10,95 12,25 7,30 67,00 4
177 TIREL Yanis 356265300277 VERTOU - LA VAILLANTE 23/11/2001 12,80 10,95 12,15 11,60 7,35 11,20 66,05 5
156 GOURAUD Louis 356262100299 NANTES - C.G.S. LOQUIDY 06/11/2001 12,60 10,10 11,45 11,10 12,25 7,00 64,50 6
147 BARRE Alexandre 440500914 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 06/12/2001 11,90 10,90 11,85 10,50 11,65 7,50 64,30 7
170 BUANNIC DYLAN 356261000462 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 03/10/2001 12,70 9,90 11,40 10,90 11,15 5,30 61,35 8
167 AVERTY Benjamin 356261001195 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 23/06/2001 11,80 11,45 10,40 10,65 7,00 8,30 59,60 9
146 GUITTON-FRANTZ Marius 356261100164 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 15/09/2001 12,20 6,60 11,50 11,00 7,65 8,70 57,65 10
149 MARTIN Thomas 356261100270 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 27/01/2001 8,00 7,50 11,60 11,10 8,00 8,30 54,50 11
169 CHICA Thibault 356261000200 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 20/11/2001 12,10 5,90 8,90 10,85 11,20 4,60 53,55 12
161 MERCIER Mathis 356264500231 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 27/06/2001 11,70 7,80 9,60 10,70 7,00 6,00 52,80 13
158 PINSON Thomas 356262100300 NANTES - C.G.S. LOQUIDY 29/07/2001 11,80 9,60 7,70 10,70 7,05 2,70 49,55 14
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Classement équipe COUPE LIBRE 44 sur 2 tours

TOTAL TOTAL TOTAL 
Class N° EQUIPE ASSOCIATION

TOTAL 
1er tour

TOTAL 
2ème tour sur 2 

tours

CLA

16 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 214,10 208,90 423,00 1
13 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 193,15 193,35 386,50 2
10 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 189,80 195,85 385,65 3
17 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 178,05 177,20 355,25 4
24 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 174,05 168,65 342,70 5
12 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 169,35 167,90 337,25 6
15 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 146,70 148,20 294,90 7

Classement individuel Cadet COUPE LIBRE 44 sur 2 tours x

x x x

Class N° gym   NOM                     N° de licence ASSOCIATION
Date  de 
naissance

TOTAL 
1er tour

TOTAL 
2ème tour

TOTAL 
sur 2 
tours

CLA

131 DESAIVRES Tom 356261000205 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 26/11/2002 71,50 69,15 140,65 1
123 MALHERME Alexandre 356262100237 NANTES - C.G.S. LOQUIDY 16/02/2002 70,70 69,33 140,03 2
133 BAZIRE Dorian 356261000584 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 02/06/2003 68,60 67,70 136,30 3
132 HOUDINET Thomas 356261000206 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 03/01/2002 67,20 68,50 135,70 4
119 MERCERON Hugo 356261302511 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11/03/2003 65,35 63,70 129,05 5
126 NAEGELE Edgar 356264500306 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 15/10/2003 60,35 67,70 128,05 6
120 MONY Guenole 356261303504 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 11/07/2003 62,30 61,10 123,40 7
135 ROUSSIN Guillaume 356261000217 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 22/06/2002 58,95 62,10 121,05 8
175 LAIGLE Tristan 356264300169 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 26/04/2002 61,35 57,70 119,05 9
115 COURTOIS Nathan 356261303007 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 03/11/2003 54,10 52,80 106,90 10
117 LOPCI Ervin 356261302031 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 01/02/2003 51,90 53,55 105,45 11
112 LE BARON AURELIEN 356261303006 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 26/03/2002 50,10 55,00 105,10 12
116 LANNEZ VAL Mathis 356261301514 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 07/08/2003 51,20 46,75 97,95 13
113 FOUCHEZ Paul 440500732 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 31/07/2002 44,80 44,70 89,50 14
137 RENAULT Matheo 356261001034 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 30/07/2003 40,00 45,55 85,55 15
101 MEAL Fanch 356261100571 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 19/10/2002 38,30 44,50 82,80 16

Classement individuel Minime COUPE LIBRE 44 sur 2 tours x

x x x

Class N° gym   NOM                     N° de licence ASSOCIATION
Date  de 
naissance

TOTAL 
1er tour

TOTAL 
2ème tour

TOTAL 
sur 2 
tours

CLA

102 CHEREAU Antonin 356261100494 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 18/01/2004 67,75 66,00 133,75 1
104 BERNARD Titouan 356261100182 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 22/06/2004 63,35 62,65 126,00 2
103 ND N G MOUZILLON ETOILE MOUZILLONN I E 16/01/2004 58 00 66 10 124 10 3103 MANDIN Gaston 356261100209 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 16/01/2004 58,00 66,10 124,10 3
140 LE ROUX Brewen 356261000290 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 23/05/2004 62,15 60,80 122,95 4
114 DANTO Lucas 356261302639 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 05/05/2005 60,40 57,15 117,55 5
138 PROD'HOMME Mael 356261000237 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 04/03/2004 56,25 57,90 114,15 6
141 TIREL Evan 356261000804 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 31/08/2005 55,55 58,55 114,10 7
171 BOUVIER Eliott 356264300454 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 04/10/2004 62,60 49,75 112,35 8
139 AVERTY Nicolas 356261001207 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14/12/2005 54,20 57,85 112,05 9
174 LACQUEMANT Jules 356264301040 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 11/04/2005 49,65 54,20 103,85 10
127 NAËGELE Martin 356264500569 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 19/08/2004 51,45 48,40 99,85 11
106 SORIN Mathys 356261100370 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 28/07/2005 45,55 45,20 90,75 12
128 ANLI Sully 356264500958 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 21/02/2004 34,90 32,10 67,00 13
173 H MBER T NAZAIRE ALERTE DE MEAN 05/12/2005 27 75 30 80 58 55 14173 HUMBERT CUAU Waren 356264300514 ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 05/12/2005 27,75 30,80 58,55 14

Classement individuel Junior COUPE LIBRE 44 sur 2 tours x

x x x

Class N° gym   NOM                     N° de licence ASSOCIATION
Date  de 
naissance

TOTAL 
1er tour

TOTAL 
2ème tour

TOTAL 
sur 2 
tours

CLA

148 MANDIN Leonard 440401760 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 06/10/2000 74,95 73,00 147,95 1
166 DELGOVE Erwann 440501896 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 30/03/2000 73,10 72,40 145,50 2
162 HUET Samuel 356264500469 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 29/11/2000 70,85 68,95 139,80 3
156 GOURAUD Louis 356262100299 NANTES C G S LOQUIDY 06/11/2001 66 10 64 50 130 60 4156 GOURAUD Louis 356262100299 NANTES - C.G.S. LOQUIDY 06/11/2001 66,10 64,50 130,60 4
147 BARRE Alexandre 440500914 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 06/12/2001 59,20 64,30 123,50 5
146 GUITTON-FRANTZ Marius 356261100164 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 15/09/2001 61,60 57,65 119,25 6
167 AVERTY Benjamin 356261001195 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 23/06/2001 58,10 59,60 117,70 7
149 MARTIN Thomas 356261100270 MOUZILLON - ETOILE MOUZILLONNAISE 27/01/2001 53,35 54,50 107,85 8
169 CHICA Thibault 356261000200 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 20/11/2001 54,10 53,55 107,65 9
161 MERCIER Mathis 356264500231 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 27/06/2001 54,65 52,80 107,45 10
158 PINSON Thomas 356262100300 NANTES - C.G.S. LOQUIDY 29/07/2001 46,90 49,55 96,45 11
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